
Gestor - Uilson Venâncio Gomes De Novaes / Secretário - Rogério de Oliveira Soares / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Rui Barbosa, 705, Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N2VY0GR9F4SJSJWGV8C0XG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Maracás
1 Quinta-feira • 30 de Setembro de 2021 • Ano  • Nº 4314
 
 

Prefeitura Municipal de  
Maracás publica: 

 
 
 
 
• Errata - Alteração de Data Para Realização da Tomada de Preço 

03/2021. 



 

 

 

ERRATA 

A comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Maracás, no uso de suas 
atribuições legais conforme designa a portaria Nº 404 de 11 de Janeiro de 2021. 

 

Considerando o Decreto Municipal nº 654/2021, que versa sobre divulgação de Feriados e 
Pontos Facultativos ao qual se submeterá o Município de Maracás, o mesmo nos apresenta 
nos itens XV e XVI:  

� XV – 28 de Outubro, Dia do Servidor Público (Art. 236 da Lei 8.112 de 11/12/1990). 
� XVI – 29 de Outubro, Ponto facultativo em virtude do feriado do dia do Servidor Público. 

Considerando a publicação do Aviso de Tomada de Preço Nº 03/2021 na edição 4309 do DOM, 
a qual está previsto o certame para o dia 28/10/2021 às 09:00hs. 

 

 

 

Resolve: Proceder errata informando da alteração de data para realização da referida TP 
03/2021, em virtude do feriado no dia 28/10/2021 e Ponto facultativo no dia 29/10/2021.  

Designa esta Comissão permanente de licitação que a Sessão pública será prorrogada para o 
dia 03/11/2021 às 09:00hs, por inquestionavelmente, a alteração não afetar a formulação das 
propostas, conforme art. 21, § 4º da Lei nº 8.666/93. 

 
 

 

 

Ednaldo da Silva Campos 
Presidente da CPL. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Maracás

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N2VY0GR9F4SJSJWGV8C0XG

Quinta-feira
30 de Setembro de 2021
2 - Ano  - Nº 4314

Erratas


		2021-09-30T09:14:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




